
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.07.2025 № 212-па
п. Усть-Омчуг

Об утверждении Схемы теплоснабжения
Тенькинского муниципального округа Магаданской области 

поселок городского типа Усть-Омчуг до 2032 года 
(актуализация на 2Э26 год)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 

22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 

разработки и утверждения», постановлением Правительства Магаданской 

области от 08.04.2022 № 309-пп, администрация Тенькинского

муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить Схему теплоснабжения Тенькинского муниципального 

округа Магаданской области поселок городского типа Усть-Омчуг до 2032 

года (актуализация на 2026 год) согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному обнародованию.

Глава Тенькинского муниципального округа Ревутский

 
 

 
 



Приложение
к постановлению администрации 

Тенькинского муниципального округа 
Магаданской области 

от 04.07.2025 № 212-па

Об утверждении Схемы теплоснабжения 
Тенькинского муниципального округа Магаданской области 

поселок городского типа Усть-Омчуг до 2032 года 
(актуализация на 2026 год)

 
 

 

 
 

 


